
8

社址：河南省濮阳市开州中路150号 邮编：４５７０００ 电话：办公室８９９０７００ 印刷厂8937608 广告经营许可证：豫濮工商广第００１号 零售价：1.50元 濮阳日报社印刷厂印刷 厂址：濮阳日报社院内

综 合
本版编辑：王晨熙

濮阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

濮告字〔2021〕5号

经濮阳市人民政府批准，濮阳市自然资源和规划局
决定以网上拍卖方式出让濮华地 （县）2020-33 号宗地
国有建设用地使用权， 委托濮阳市地产交易中心承办。
现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求。（见
下表）

二、配套幼儿园问题
（一）配套幼儿园建筑面积和用地面积
幼儿园建筑面积≥2500 平方米 （6 班 ），占地面

积≥3500 平方米。
（二）配套幼儿园建设标准和建设时序按照《幼儿园

建设标准》（建标 175-2016）、《托儿所、幼儿园建筑设计
规范》（JGJ39-2016 局部修订的公告 2019 年版）等相关
标准和规范建设配套幼儿园，配套幼儿园交付前，受让
人应完成基础装修并满足使用条件。配套幼儿园应功能
独立，与住宅小区其他用地界限明确，并单独提供安全
畅通的出入口。配套幼儿园须与首期建设的住宅区同步
规划、同步设计、同步建设、同步验收、同步交付使用。

（三）配套幼儿园产权归属、交付时间和方式及监管
责任宗地内配套幼儿园建成后产权无偿归濮阳县教育

局，签订土地出让合同前，竞得人须与濮阳县教育局签
订移交协议，配套幼儿园建设过程中，濮阳县教育局负
责监管；配套幼儿园建成并验收合格后，由受让人将配
套幼儿园无偿移交给濮阳县教育局，并协助濮阳县教育
局在 3 个月内完成不动产登记手续。

三、防空地下室设计条件
根据濮阳市人防工程规划和有关规定，宗地内新建

民用建筑，应按照其一次性规划新建或新增地面总建筑
面积的 6%修建 6 级（含）以上防空地下室。

四、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织，符合网上出让公告以及出让须知中明确的资格条
件可申请参加本次国有建设用地使用权网上拍卖活动，
申请人可单独申请，也可联合申请。 被人民法院列入失
信被执行人名单的单位和个人禁止参加。

五、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

六、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖
出让须知及其他出让文件。本次国有建设用地使用权网
上拍卖网址为 http://www.pyszrzyjy.com:7780 （濮阳市

自然资源网上交易系统，以下简称“网上交易系统”）。拍
卖出让须知及其他出让文件可从网上交易系统查看和

打印。
申请人可于 2021 年 3 月 12 日至 2021 年 3 月 31

日登录网上交易系统，提交申请。 竞买保证金到账截止
时间为 2021 年 3 月 31 日 17 时。 为避免因竞买保证金
到账时间延误，影响获取网上交易竞买资格，建议在保
证金到账截止时间的 1 至 2 天前缴纳竞买保证金。竞买
保证金应当以竞买申请人的身份缴纳。

七、 本次国有建设用地使用权网上拍卖时间：2021
年 4 月 1 日 9 时。

八、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让实行竞
得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统
按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保

证金到账确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交
易的竞得入选人进行资格审查。

如因竞得入选人与其缴纳竞买保证金身份不一致、
提供虚假信息等原因导致资格审查未通过，造成本次出
让地块不成交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

九、竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改
或者撤回。

注：由于低版本操作系统和浏览器内核会造成页面
显示不正常，而影响用户正常参与网上交易活动，建议
操作系统使用 Win7 及以上版本，浏览器建议使用谷歌
浏览器（内核版本不低于 IE10）、IE10 及以上版本，推荐
使用 IE11， 请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的
运行环境，以免影响参与网上交易活动。 数字证书驱动
请到深圳 CA 官方网站或者网上交易系统下载，并正确
安装。

十、联系方式
濮阳市自然资源和规划局

联系人：朱琳 雷巧玲

联系电话：0393-6667016 3355670
濮阳市地产交易中心

联系人：谢成亚
联系电话：0393-6651736

2021 年 3 月 12 日

编号 土地位置
土地面积

（平方米）
土地用途

规划控制指标要求 出让

年限

（年）

竞买保

证金

（万元）容积率 建筑密度 绿地率

濮华地

（县）2020-33 号
龙乡路以西、 胜利路
以北

45721.51 住宅用地 ≤2.2 ≤26% ≥35% 70 10206

本报讯 为进一步弘扬雷锋精神，充
分展示志愿者乐于奉献、 不求回报的精
神风貌，3 月 5 日，华龙区人民办组织志
愿者在 “爱心小屋” 为辖区老人免费理
发， 让老人在家门口就能享受到便捷的
理发服务。

活动现场 ， 志愿者设置临时理发
点， 耐心听取老人对发型的需求， 一边
与老人聊家常一边理发。 “阿姨， 您腿
脚不便， 我们上门来给您理发了。” 活

动期间， 志愿者还与社区工作人员一起
前往行动不便的老人家中， 为他们免费
理发。 简单的工具， 认真的手法， 让老
人倍感温暖。 理发后的老人神采奕奕，
心情都变愉快了。

“我们不仅可以在‘爱心小屋’为老
年人理发，对于行动不便的老人，我们还
可以上门免费服务。”现场帮老人理发的
志愿者说。

理发后的张老太说：“感谢社区组织

的这次活动， 为我们提供了这么好的服
务，希望这样的活动能够经常开展。 ”活
动中，志愿者为社区内 30 余位老人进行
了义务理发，为 10 余位老人提供了入户
理发服务。

此次活动，给老人带来了温暖，让他
们感受到了快乐。下一步，人民办还将积
极联系更多的公益组织， 把更多的便民
服务引入社区，方便居民生活。

（鲁潇）

华龙区人民办：“移动理发店” 把爱送回家

■ 学习雷锋 奉献他人 提升自己

为进一步营造良好的市容环境和交

通秩序，加强共享单车管理，濮阳市城市
管理局（城市综合执法局）将对市城区内
（含华龙区、开发区、城乡一体化示范区、
工业园区） 未经审批投入运营的共享单
车和共享助力车进行清理整治。 现将有
关事项通告如下：

一、整治对象
市城区范围内未经审批投入运营的

共享单车和共享助力车。
二、整治时间

2021 年 3 月 15 日—4 月 15 日。
三、整治措施
（一）自行清理阶段（2021 年 3 月 15

日—25 日）：本公告发布之日起，目前在
市城区范围内， 未办理相关手续经营共
享单车、共享助力车的各有关企业，须将
本企业投放在市城区内经营的共享单车

和共享助力车自行回收处理， 不经审批
不得在市城区内经营。

（二）强制清理阶段（2021 年 3 月 26
日—4 月 15 日）： 逾期未自行收回的共

享单车、共享助力车，由城管部门依法拖
离并集中存放至指定地点， 存放期限为
7 天（其间，企业经营者可持相关证明到
城管部门认领车辆），并将按照相关规定
对责任人进行处罚； 对期限内无人认领
的车辆，将依法处理。

特此公告

濮阳市城市管理局

（城市综合执法局）
2021 年 3 月 15 日

关于限期清理共享单车和共享助力车的公告

根据市政府工作安排，G342 改造工
程于 2021 年 3 月 17 日至 10 月 31 日进
行分段封闭施工，具体如下：

1.开州路至卫都大街：全幅封闭时
间为 2021 年 3 月 17 日—6 月 30 日。

2.卫都大街至石化路段：半幅封闭
时间为 2021 年 3 月 17 日—10 月 31
日。

3.石化路至铁丘路段：半幅封闭时
间为 2021 年 3 月 17 日—6 月 30 日。

4.铁丘路至挥公大道段：全幅封闭
时间为 2021 年 3 月 17 日—6 月 30 日。

5.挥公大道东里庄支线至濮安交界

段 ： 半幅封闭时间为 2021 年 3 月 17
日—10 月 31 日。

为确保过往车辆通行安全， 施工期
间实行车辆分流绕行交通管制。 在此期
间， 需通过该路段的车辆按以下路线绕
行：

一 、 由 G342、S101 滑 县 方 向 经
G342 向濮阳市城区、清丰县、范县、台前
方向的车辆，绕行路线：1.G342—G45 大
广 高 速 ；2.G342—S101；3.S101—S214
（原 S209）；4.S101—G342—G45 大广高
速。

二、由范县、台前方向经 G342 向滑

县方向的车辆 ， 绕行路线 ：S101-S214
（原 S209）—S101—滑县方向。

三、 由清丰县方向经 G342 向滑县
方向的车辆， 绕行路线：G106—G342—
S214（原 S209）—S101—滑县方向。

四、由化工园区与滑县、清丰县、范
县、台前县等地互相来往的车辆，绕行路
线：G45 大广高速。

由此给您带来的不便，敬请谅解。

濮阳市公路管理局

濮阳市公安局交通警察支队

2021 年 3 月 12 日

G342 改造工程绕行公告

本报讯 用手机拍出好看的照片、熟练使用各种 APP……
这些看似平常的技能，对于不少老年人而言却显得有点陌生。
数字时代，还有不少老年人不会上网、不会使用手机付款。 为
让老年人跨过数字鸿沟，搭上数字快车，享受数字便利，3 月
13 日，我市首场“智慧助老沃相伴 手机公益大讲堂”在中国联
通濮阳市分公司（以下简称“濮阳联通”）开州路营业厅二楼会
议室举办。

活动采用大课堂的形式， 邀请市公安局刑侦支队相关负
责人进行防电信诈骗安全教育专题讲座， 进一步增强老年人
预防电信诈骗的意识，让老年人学会如何保护自身财产安全。
志愿者通过耐心讲解、一对一辅导的方式，让老年人了解如何
使用微信、支付宝缴纳水电费，并普及防疫扫码、抖音拍摄等
技能。 活动还通过让老年人参观体验 5G 智慧家庭设施、拍摄
打印彩色照片等互动环节， 让老年人产生对智慧生活知识学
习的强烈渴望，现场气氛热烈，老年人纷纷对濮阳联通举办的
此次活动点赞。

近年来，濮阳联通把尊老敬老爱老落实在实际行动上，不
论线上或是线下，永远为老年人保留一个窗口。在营业厅设立
“老年人服务爱心座席”，针对进厅老年用户由专人引领，提供
一对一、 面对面服务， 并为老年人准备老花镜等助老设备设
施。

进一步优化营业厅内助老服务。 保障现金缴纳通信费用
与其他支付方式并行，要求营业厅做好现金缴纳受理服务，满
足老年客户需求；提供代客取号服务，为不懂取号流程、不会
使用手机操作的老年人取号。同时，对一线营业人员开展全员
培训，从老年客户的服务难点入手，提升营业人员服务能力，
为老年人提供更周全、更贴心、更直接的便利化服务。

“下一步， 濮阳联通将继续完善关爱老年人服务举措，还
将在全市建立‘助老服务园地’‘助老服务站’，实施多种形式
的助老服务措施，推出助老服务系列活动，让老年人共享数字
时代的科技红利，使老年人在数字化发展中有更多获得感、幸
福感、安全感，持续提升客户口碑，以高品质服务助力老年人
跨越数字鸿沟，乐享智慧生活！”濮阳联通副总经理康健表示。

（王献伟 文/图）

举
办
﹃
智
慧
助
老
沃
相
伴
手
机
公
益
大
讲
堂
﹄

2021年 3月 15日 星期一

濮
阳
联
通

公益课堂现场。

现场演示 5G 智慧家庭设施。

一对一辅导。


